АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СЕРГИНСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
       10 апреля 2014 года                                                                            № 10
О назначении уполномоченных лиц,
ответственных за организацию и проведение

собрания участников общей долевой собственности

земельных участков
     В целях организации и проведения 12 апреля 2014 года общего собрания участников общей долевой собственности земельных участков, руководствуясь статьей 14.1. п. 10 Федерального Закона 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
1. Назначить специалистов МО «Сергинское» Азанову Надежду Аркадьевну , Некрасову Светлану Васильевну, Савину Нину Григорьевну ответственными  за удостоверение полномочий присутствующих на собрании лиц;
2. Наделить правом подписи протоколов общего собрания специалиста МО «Сергинское» Некрасову Светлану Васильевну;
3. Наделить правом участия в обсуждении вопросов повестки собрания с правом совещательного голоса специалистов МО «Сергинское»  Некрасову Светлану Васильевну, Азанову Надежду Аркадьевну;
4. Наделить правом председательствующего при открытии и ведении общего собрания Азанову Надежду Аркадьевну, если иной председатель не будет избран;
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава  МО  «Сергинское»                            С.К. Булдаков